

契約締結前交付書面(新旧対照表)

(下線部分変更)

改訂後	現行
<p style="text-align: center;">契約締結前交付書面</p> <p>■投資顧問契約の概要 (省略)</p> <p>■助言の内容及び方法 (省略)</p> <p>■投資顧問契約に関わるリスク (省略)</p> <p>■報酬等について (省略)</p> <p>■クーリング・オフの適用 (省略)</p> <p>■損害賠償及び違約金 (省略)</p> <p>■課税上の取扱い (省略)</p> <p>■投資顧問契約の終了の事由 (省略)</p> <p>■禁止事項 (省略)</p> <p>■会社の概要 1.～3. (省略)</p> <p>4. 資本金:2,324,285,000円 (令和2年3月31日現在)</p> <p>5. (省略)</p> <p>6. 役員:<u>代表取締役 須山 剛</u> 取締役副社長 森島 玲浩 常務取締役 松村 裕司 取締役 松山 彰 監査役 土屋 修</p> <p>7.～15. (省略)</p> <p><u>令和2年7月4日 改訂</u></p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p style="text-align: center;">契約締結前交付書面</p> <p>■投資顧問契約の概要 (省略)</p> <p>■助言の内容及び方法 (省略)</p> <p>■投資顧問契約に関わるリスク (省略)</p> <p>■報酬等について (省略)</p> <p>■クーリング・オフの適用 (省略)</p> <p>■損害賠償及び違約金 (省略)</p> <p>■課税上の取扱い (省略)</p> <p>■投資顧問契約の終了の事由 (省略)</p> <p>■禁止事項 (省略)</p> <p>■会社の概要 1.～3. (省略)</p> <p>4. 資本金:2,324,285,000円 (平成30年3月31日現在)</p> <p>5. (省略)</p> <p>6. 役員:<u>代表取締役 平松 英一郎</u> 取締役副社長 森島 玲浩 常務取締役 松村 裕司 取締役 須山 剛 取締役 松山 彰 監査役 土屋 修 <u>監査役 大網 英道</u> <u>監査役 渡邊 剛</u></p> <p>7.～15. (省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>